SỞ Y TẾ ĐẮK LẮK
BVĐK KRÔNG NĂNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	       Số: 137/QĐ-BVĐK
	Krông Năng, ngày 04 tháng 12 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

 Thành lập Ban biên tập, Quản trị trang Website
Bệnh viện đa khoa Krông Năng

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN KRÔNG NĂNG
- Căn cứ Quyết định số: 408/QĐ-UB ngày 17/02/2006 của UBND tỉnh Đắk Lắk về việc đổi tên Trung tâm y tế huyện Krông Năng thành Bệnh viện đa khoa huyện Krông Năng;

- Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10 tháng 04 năm 2007 của Chính phủ về ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan Nhà nước;
- Căn cứ Nghị định số 72/2013/NĐ-CP ngày 15/7/2013 của Chính phủ Về quản lý, cung cấp, sử dụng dịch vụ Internet và thông tin trên mạng ;

- Căn cứ Nghị định số 43/2011/NĐ-CP ngày 13/6/2011 của Chính phủ quy định về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến trên trang thông tin điện tử hoặc Trang thông tin điện tử của cơ quan nhà nước;

- Căn cứ Công văn số 72/SYT-VP ngày 13/01/2017 của Sở Y tế về việc triển khai Cổng thông tin y tế cộng đồng và dịch vụ công trực tuyến của Ngành Y tế;
Xét đề nghị của cán bộ phụ trách CNTT bệnh viện đa khoa Krông Năng,
QUYẾT ĐỊNH:

         Điều 1. Thành lập Ban biên tập, Quản trị trang Website Bệnh viện đa khoa Krông Năng (có danh sách đính kèm).

         Điều 2. Ban biên tập có nhiệm vụ xây dựng quy chế thực hiện và kế hoạch hoạt động; Điều hành hoạt động của Website, chịu trách nhiệm về nội dung thông tin, kỹ thuật; Tiếp nhận các thông tin, dữ liệu hoạt động chuyên môn của bệnh viện do các khoa phòng, các tổ chức đoàn thể, cá nhân các tác giả gửi tin, bài và phân công xử lý, biên tập, soát xét bản thảo các ấn phẩm trước khi đăng tin; Tham gia viết tin, bài và biên tập tin, bài, hình ảnh ..., nhằm thông tin về các mặt hoạt động của bệnh viện trên trang Website Bệnh viện và chịu trách nhiệm trước Đảng ủy, Ban Giám đốc và Pháp luật về các nội dung đăng tin.

 Điều 3. Ban biên tập Website, các khoa phòng, các tổ chức đoàn thể và các ông (bà) có tên trong danh sách đính kèm tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Quyết định có hiệu lực kể từ ngày kí./.
	Nơi nhận:

- Sở Y tế  (báo cáo);

- Như Điều 3 (thực hiện);

- Lưu: VP-CNTT.
	GIÁM DỐC

DANH SÁCH BAN BIÊN TẬP VÀ QUẢN TRỊ WEBSITE

BỆNH VIỆN KRÔNG NĂNG
 (Kèm theo Quyết định số 137/QĐ- BVĐK  ngày 04/12/2018
 của Giám đốc bệnh viện đa khoa Krông Năng)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Khoa phòng
	Nhiệm vụ

	1
	Nguyễn Văn Thông
	Phó giám đốc
	BGĐ
	Trưởng ban: Điều hành chung

	2
	Trần Thị Nhuận
	Trưởng phòng
	Phòng điều dưỡng
	Phó trưởng ban: Phối hợp với trưởng ban điều hành Ban và trình duyệt tin, bài

	3
	Hoàng Quang Hưng
	Nhân viên
	Phòng KHTH
	Thư ký BBT: - Tham mưu cho Ban Biên tập về các vấn đề liên quan đến công tác vận hành và phát triển của Website, kế hoạch tổ chức các hoạt động của Website.

- Tiếp nhận tin, bài, ảnh và các yêu cầu, góp ý của tổ chức, cá nhân gửi đến Website để chuyển đến các thành viên trong Ban Biên tập xử lý, đồng thời tập hợp tin, bài đã biên tập xem xét lần cuối trước khi trình Trưởng Ban biên tập duyệt cho đăng tin.

- Trình Trưởng Ban Biên tập duyệt các tin bài, sau đó phối hợp với phụ trách kỹ thuật để đưa lên Website.

	4
	Hoàng Văn Thông
	Nhân viên phụ trách CNTT
	Phòng KHTH
	Thành viên: Phụ trách quyền Admin, phân quyền, hướng dẫn sử dụng  và chịu trách nhiệm kỹ thuật

	5
	Huỳnh Duy Linh
	Nhân viên
	Phòng TCHC
	Thành viên: Chịu trách nhiệm viết tin bài về công tác tổ chức, hành chính

	6
	Phạm Thị Yến
	Nhân viên
	Khoa khám LCK
	Thành viên: Chịu trách nhiệm viết tin bài về hoạt động chuyên  môn của khoa khám LCK

	7
	Nguyễn Thị Mỹ Nghệ
	Điều dưỡng trưởng
	Khoa Nội -Lây
	Thành viên: Chịu trách nhiệm viết tin bài về hoạt động chuyên môn của khoa Nội - Lây

	8
	Nguyễn Thị Huế
	Điều dưỡng trưởng
	Khoa Sản
	Thành viên: Chịu trách nhiệm viết tin bài về hoạt động chuyên môn của khoa Sản

	9
	Nguyễn Văn Toàn
	Nhân viên
	Khoa CLS
	Thành viên: Chịu trách nhiệm viết tin bài về hoạt động chuyên môn của khoa CLS

	10
	Nguyễn Hồng Tâm
	Phó trưởng khoa
	Khoa cấp cứu – HSTC- Chống độc
	Thành viên: Chịu trách nhiệm viết tin bài về hoạt động chuyên môn của khoa Cấp cứu – HSTC- Chống độc

	11
	Nguyễn Văn Hậu
	Phó trưởng khoa
	Khoa Dược
	Thành viên: Chịu trách nhiệm viết tin bài về hoạt động chuyên môn công tác dược bệnh viện.

	12
	Hồ Đức Châu
	Trưởng khoa
	Khoa ngoại
	Thành viên: Chịu trách nhiệm viết tin bài về hoạt động chuyên môn của khoa Ngoại

	13
	Tạ Văn Hùng
	Phó trưởng khoa
	KhoaYHCT
	Thành viên: Chịu trách nhiệm viết tin bài về hoạt động chuyên môn của khoa YHCT

	14
	Vi Thị Mai
	Nhân viên
	Khoa nhi
	Thành viên: Chịu trách nhiệm viết tin bài về hoạt động chuyên môn của khia Nhi

	Danh sách gồm có: 14 người